上海市普陀区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投 （2024）36号

关于上海市北普陀古浪路（真南路⾄南何⽀线）

35 千伏架空线⼈地⼯程项⽬核准延期的批复

国⽹上海市电⼒公司市北供电公司：

你单位报来的《国⽹上海市北供电公司关于上报上海市北普

陀古浪路（真南路⾄南何⽀线）35 千伏架空线⼊地⼯程项⽬核准
延期的请示》 (国⽹上电市北发展字 〔2024）322号）收悉。经研
究批复如下：

经核，我委于 2022 年6⽉9⽇核准批复了上海市北普陀古浪
路(真南路⾄南何⽀线）35千伏架空线⼊地⼯程（普发改投(2022)
41号），核准⽂件有效期2年。

考虑项⽬实际进展情况，同意上海市北普陀古浪路（真南路

—1—

⾄南何⽀线）35 千伏架空线⼊地⼯程项⽬核准⽂件有效期延⻓]
年，从 2024 年6⽉9⽇⾄2025年6⽉8⽇，批准⽂件其他内容
不变。

项⽬代码：31010783221218820221B3101001。

请接此批复后，抓紧办理相关⼿续。

路
普陀区发展种改草委员会

厚2024年4⽉26
多彩

抄送：区规划资源局，区建管委。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2024年4⽉26⽇印发

—2—